

Afstemning

Formanden:

Jeg foreslår, at lovforslaget henvises til Skatteudvalget. Hvis ingen gør indsigelse, betragter jeg det som vedtaget. (Ophold). Det er vedtaget.

Meddelelser fra formanden

Formanden:

Der er ikke mere på dagsordenen.

Medlemmer af Folketinget Børge Klit Johansen (KRF), Ole M. Nielsen (KRF), Jann Sjursen (KRF) og Tove Videbæk (KRF) har meddelt mig, at de ønsker skriftligt at fremsætte:

Forslag til lov om ændring af ligningsloven. (Ændrede satser og regler for skattefri rejsegodtgørelse). (Lovforslag nr. L 30).

Forslag til folketingsbeslutning om lempelse af skatte- og afgiftsregler for almenvelgørende fonde og foreninger m.v. (Beslutningsforslag nr. B 1).

Medlemmer af Folketinget Keld Albrechtsen (EL) og Frank Aaen (EL) har meddelt mig, at de ønsker skriftligt at fremsætte:

Forslag til folketingsbeslutning om en alsidig og fair europadebat med en uvildig ekspertudredning. (Beslutningsforslag nr. B 2).

Medlemmer af Folketinget Keld Albrechtsen (EL) og Søren Kolstrup (EL) har meddelt mig, at de ønsker skriftligt at fremsætte:

Forslag til folketingsbeslutning om overholdelse af de fire danske EU-undtagelser. (Beslutningsforslag nr. B 3).

Medlemmer af Folketinget Jann Sjursen (KRF), Børge Klit Johansen (KRF), Ole M. Nielsen (KRF) og Tove Videbæk (KRF) har meddelt mig, at de ønsker at stille følgende forespørgsel til ministeren for udviklingsbistand:

»Hvad vil regeringen gøre for at forbedre kvaliteten i den danske udviklingsbistand?« (Forespørgsel nr. F 16).

Medlemmer af Folketinget Aage Frandsen (SF), Christen Amby (SF) og Jes Lunde (SF) har meddelt mig, at de ønsker at stille følgende forespørgsel til finansministeren, økonomiministeren og skatteministeren:

»Hvad kan regeringen oplyse om muligheden for at opretholde de nuværende skatter og afgifter set i lyset af den stigende internationalisering og EU's krav om øget harmonisering, og hvorledes vurderer regeringen på denne baggrund de realistiske muligheder for uden forhøjelse af nogen skat eller afgift at løse de opgaver i fremtiden, som det offentlige i dag løser, og at føre en aktiv finanspolitik?« (Forespørgsel nr. F 17).

Medlemmer af Folketinget Peter Duetoft (CD), Sonja Albrink (CD), Yvonne Herløv Andersen (CD), Susanne Clemensen (CD), Annie Lunde Hansen (CD), Mimi Jakobsen (CD), Ebbe Kalnæs (CD) og Arne Melchior (CD) har meddelt mig, at de ønsker at stille følgende forespørgsel til indenrigsministeren, undervisningsministeren og arbejdsministeren:

»Hvad kan ministrene oplyse om administrationen af udlændinge- og integrationslovgivningen inden for stat, amter og kommuner, herunder Udlændingestyrelsens administration, og endvidere om forhold, der vedrører flygtninges og indvandreres deltagelse i aktiviteter i skolen samt adgang til arbejdsmarkedet?« (Forespørgsel nr. F 18).

Folketingets næste møde afholdes tirsdag den 12. oktober 1999 kl. 13.00.

Angående dagsordenen skal jeg henvise til den dagsorden, der er opslået i salen.

Med hensyn til de øvrige møder i den kommende uge skal jeg henvise til den omdelte ugeplan.

Mødet hævet kl. 22.38